UBND TỈNH LẠNG SƠN

BAN QUẢN LÝ KHU KTCK

ĐỒNG ĐĂNG-LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:          /GM-BQLKKTCK Lạng Sơn,  ngày         tháng   7  năm 2024

GIẤY MỜI

Về việc xác định nơi dừng và đỗ của xe bốn bánh có gắn động cơ

 chạy bằng năng lượng điện và xăng sinh học chở khách trong phạm vi hạn

chế tại cửa khẩu Tân Thanh, huyện Văn Lãng

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo UBND tỉnh tại Thông báo số:

353/TB-UBND ngày 21/6/2024 về Kết luận giao ban Chủ tịch, các Phó Chủ tịch

UBND tỉnh. Ban Quản lý khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng – Lạng Sơn (Ban

Quản lý) tổ chức cuộc họp với thành phần, nội dung như sau:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo Ban Quản lý (chủ trì); Phòng QLHT, TTQLCK.

- Đại diện lãnh đạo Sở Giao thông vận tải.

- Đại diện lãnh đạo Bộ chỉ huy Bộ đội biên phòng tỉnh, Đồn Biên phòng

Tân Thanh (nhờ Bộ chỉ huy Bộ đội biên phòng tỉnh thông báo giúp Giấy mời).

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện Văn Lãng;

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã Tân Thanh (giao Trung tâm Quản lý cửa

khẩu mời).

 - Lãnh đạo 02 doanh nghiệp: Công ty TNHH Thương mại và đầu tư quốc

tế Vạn Tân và Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu Đạt Anh.

2. Nội dung: Họp xem xét, thống nhất xác định nơi dừng và đỗ của xe

bốn bánh có gắn động cơ chạy bằng năng lượng điện và xăng sinh học chở

khách trong phạm vi hạn chế tại cửa khẩu Tân Thanh, xã Tân Thanh, huyện Văn

Lãng.

3. Thời gian, địa điểm: Từ 14 giờ 00 phút, ngày 12/7/2024 (Thứ sáu) tại

phòng họp tầng 3 Trụ sở Ban Quản lý. (Số 19 đường Lý Thái Tổ, phường Đông

Kinh, thành phố Lạng Sơn)

4. Nội dung chuẩn bị:

- Phòng Quản lý hạ tầng thuộc Ban Quản lý: chuẩn bị các nội dung liên

quan đến sơ đồ, hướng tuyến và vị trí các điểm dừng đỗ tại cửa khẩu Tân Thanh.

- Đại diện 02 doanh nghiệp có đề nghị thực hiện Đề án thí điểm xe điện tại

cửa khẩu Tân Thanh có ý kiến về các điểm dừng đỗ theo phương án của đơn vị.

- Các thành phần tham dự nghiên cứu trước nội dung liên quan và tham gia ý

kiến tại cuộc họp.

2

(có phương án sơ bộ tuyến đường hoạt động và vị trí các điểm dừng đỗ kèm

theo Giấy mời này).

Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng – Lạng Sơn kính mời các

cơ quan, đơn vị tham dự theo nội dung, thành phần, thời gian, địa điểm nêu

trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo Ban;

- VP (chuẩn bị phương tiện);

- Lưu: VT, HT.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Vĩnh Phú

		2024-07-11T10:26:01+0700

		2024-07-11T11:08:04+0700

		2024-07-11T11:08:04+0700

		2024-07-11T11:08:04+0700